Президенту

Некоммерческого Партнёрства

«Межрегиональное объединение по развитию

энергосервисного рынка и повышению

энергоэффективности»
от _____________________________
                     должность
_______________________________
       наименование организации
«___» ________________ 200_____ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ

	Я,
	__________________________________
	_____________________________

	Должность
	         Название организации

	___________________________________________, действуя на основании Устава:

	                   Фамилия, И.,О.

	1. Прошу принять возглавляемую мной организацию в члены Некоммерческого Партнёрства «Межрегиональное объединение по развитию энергосервисного рынка и повышению энергоэффективности».
2. Обязуюсь соблюдать Устав Некоммерческого партнерства, стандарты и правила саморегулирования.
3. Обязуюсь в течение 10 дней со дня данного заявления предоставить документы в соответствии с  п. 2.5 Положения о Членстве.

	______________
	____________________________
	/_________________________/

	Должность
	Подпись
	Расшифровка подписи

[image: image1][image: image2][image: image3]